

Kimberly Goguen Aktualizacja 24 Listopada 2023

Skrót fragmentu audycji na <https://www.unitednetwork.tv/> (UNN) na podstawie interpretacji transkryptu angielskiego.

Nasze adaptacje **przybliżonego** tłumaczenia* bazują głównie na materiale z telegramu grupy CARE Polska (z podziękowaniami) oraz na innych podobnych źródłach.

Miejscami podaję w [] objaśnienia własne lub od autora transkryptu, wątpliwości i interpretacje. Jest to wskazane ze względu na nowych czytelników i na przypomnienie znaczeń niektórych wyrazów/zdań.

Wyróżnienia związane ze słowami lub frazami kluczowymi oraz ważniejszymi tematami - tutejsze.

Zwróć uwagę na **zastrzeżenia** podane na końcu tego materiału i okresowo aktualizowane informacje o dostępności audycji.

Mike [reporter i prowadzący]

Raport sytuacyjny z Kimberly Goguen z Biura Strażnika.

- Oficerowie operacyjni Głębokiego Państwa odbyli wczoraj wieczorem ogólnoświatowe spotkanie, a dziś rano szukają możliwych rozwiązań, aby utrzymać operacje po wczorajszej epickiej porażce w hakowaniu systemu finansowego.
- Więcej pozostałości po starych systemach Ciemności Matrix zostało zakończonych, oczyszczając drogę dla Planu Odnowy.

Po zagajeniach przez Calena [rozmówca w studio] i Kimberly...



Kimberly Goguen

Dużo się dzieje, idziemy teraz bardzo szybko. Tak więc jedną z rzeczy, które się wydarzyły, aby dodać do historii o Argentynie [było o tym we wcześniejszym przeglądzie wiadomości w ramach audycji], jest to, że nowa głowa państwa argentyńskiego właśnie ogłosiła, że zamyka bank centralny Argentyny bez pytania, tak powiedział. **Jest to więc część rozpadu rządów, o którym mówimy już od kilku tygodni.** Spodziewam się, że wydarzy się o wiele więcej.

Zabawne małe fakty o Argentynie. Po ogłoszeniu "śmierci Hitlera" po II wojnie światowej, w rzeczywistości on nie umarł. Przeszedł na emeryturę w Argentynie. Tak naprawdę nie przeszedł na emeryturę. [jest o tym sporo informacji w sieci i w książkach] On i kilka innych osób z jego bliskiego kręgu w Argentynie kierują lub kierowali rządem przez wiele lat. Teraz jego współpracownicy przejęli władzę po jego śmierci w zasadzie ze starości.

Jest to umowa, którą zawarł z Bushem Seniosem w tym czasie i tak, to bardzo interesujące fakty dotyczące jego roli w "filmie", o którym wiemy, że była to II wojna światowa [?]

Więc po prostu pomyślałam, że dodam to w tym miejscu, ponieważ rozmawialiśmy dziś o Argentynie.

OK, inne rzeczy, które się wydarzyły.

Mówiliśmy w wiadomościach o rzekomym zamachu samochodowym na Tęczowym Moście między Kanadą a USA.

To było zaaranżowane przez oficerów operacyjnych i można to nazwać "światłem 9-11", ponieważ próbowali powtórzyć to samo.

Ich celem było nazwanie tego atakiem terrorystycznym i wzmocnienie potrzeby III wojny światowej, a przynajmniej tego, na jakim numerze teraz jesteśmy. Po pierwsze, było to bardzo małe wydarzenie w porównaniu z 9-11.

Myślę, że można by to nazwać terroryzmem na niskim budżecie.

Bardzo smutne.

Ale to zdecydowanie było przez nich przygotowane. Potem ogłosili, że na miejscu znaleziono irański paszport.

Za kulisami dyskutowano więc, czy winą za zamach należy obarczyć Chiny.

Rozmawiali też o tym, czy nie zrzucić winy na Hamas lub inną znaną grupę, o której jest teraz głośno w mediach.

Tak więc, jak sądzę, ustalili, że Iran był ich najlepszym wyborem, największym uderzeniem za dolara, i że zaczęło to pojawiać się w mediach społecznościowych, w powtórkach wiadomości.

A dziś rano okazało się, że to nie był atak terrorystyczny.

Nie ma już żadnej wzmianki o irańskim paszporcie...

Co za zbieg okoliczności, to był tylko wypadek. Rzekomo zginęły 2 osoby. Nie sądzę. Ale powiedziałabym, że było to małe zainscenizowane wydarzenie, które nie poszło tak, jak chcieli.

Tak więc, ponieważ domyślili się, że obchodzę wczoraj święta z rodziną, myśleli, że nie będzie mnie przy przełączniku, czyli przy systemie Alfa. Niestety dla tych ludzi,

zawsze jestem i zawsze byłam. Moje alarmy się włączają, wchodzę, zajmuję się tym, czym muszę się zająć i kontynuuję moje wakacje bez zakłóceń, po może krótkiej wycieczce do łazienki lub czymś podobnym. Nikt, kto był wczoraj na Święcie Dziękczynienia, nie wiedział, nie był mądrzejszy co do tego, co robię. A moja córka wyraźnie powiedziała mi: "Nie pracuj dzisiaj, mamo". Powiedziałam: "OK, kochanie, żadnej pracy". Ale w międzyczasie pomyślałam sobie, że tak, zajmiemy się tym, skoro już przy tym jesteśmy, co było w porządku. Więc wyszło naprawdę dobrze.
[interwencja Kim]

Spędzili cały dzień na szukaniu pieniędzy wczoraj i całą noc wczoraj, a powodem tego było to, że nigdy nie rozumieli, że za kulisami zawsze stoi "czarodziej". I chcę przez to powiedzieć, że wcześniej był nim Marduk.

Mogli to być również inni Mistrzowie Kowenów odgrywający pewne role w tym, co się tam działo. Ale z dnia na dzień **stało się dla nich jasne, że nic, co robią, nie działa**, po pierwsze. Po drugie, dlaczego pomoc nie nadeszła, to znaczy, dlaczego tak trudno było rozpocząć działania w Iranie? Dlaczego tak trudno było wywołać wojnę światową? I dlaczego nie nadeszły żadne pieniądze?

Jeśli pamiętasz wiele lat temu, czy pamiętasz wojnę z terroryzmem? A wraz z wojną z terroryzmem zawsze przychodziły pieniądze. Tak więc za każdym razem, gdy ktoś ogłaszał atak terrorystyczny na jakikolwiek kraj, gdziekolwiek, pieniądze płynęły na "walkę z terroryzmem". [dla obu stron konfliktu, tak było w ostatnio zakończonym Wieku Ciemności] Tak więc pieniądze się nie pojawiły. Są zakłopotani. Nie rozumieją, dlaczego nic się nie dzieje. Ale wczoraj w nocy mieli spotkania, które stały się dość gorące. **Są bardzo wściekli, że wszystko, co robią, nie działa. Oczywiście obwiniają o to mnie, co nie jest prawdą. To zmiana Ery** [niedawno przeszliśmy w "erę światła"]. Mieli mieć dziś więcej spotkań, ponieważ dzień wypłaty miał nadejść dziś około południa.

Tak więc brak finansowania wojny był bardzo pozytywną rzeczą, a ich uświadomienie sobie, że sytuacja się zmienia, w rzeczywistości spowodowało bardzo spokojne 12 godzin na Bliskim Wschodzie, może 14 w czasie tej transmisji. Jest to więc pozytywna rzecz dla tego, co dzieje się na Bliskim Wschodzie. Cieszymy się, że w końcu to widzimy. I wreszcie ci ludzie zaczynają rozumieć, że to po prostu nie działa. Tak więc, zobaczymy, co stanie się później tego popołudnia, kiedy ich spotkania zostaną wznowione. Ale **spodziewamy się, czy tego chcą, czy nie, pewnego rodzaju opuszczenia flag lub czegoś w rodzaju: "OK, ona jest jedyną drogą". W tym momencie nie ma innego sposobu na zdobycie pieniędzy.** Ale zobaczymy.

Pozostali nowi, nowi, nowi członkowie rodziny Rothschildów, którzy powiedzieli, że zamierzają, jak sądzę, latać prosto, z braku lepszego określenia, to naprawdę nie poszło zbyt dobrze, ponieważ wystąpili wczoraj wieczorem i dziś rano w obawie przed utratą władzy. I zdecydowali się zatrudnić kilka osób, prawdopodobnie bez wynagrodzenia, aby kontynuować hakowanie, gdy oficerowie operacyjni przestali. To właśnie działo się przez ostatnie kilka dni.

Następnie mała aktualizacja na **temat sytuacji w Team Trump**. Oficerowie operacyjni Team Trump byli częścią zespołu Bush Whacker, o czym rozmawialiśmy, i otrzymali ultimatum od GIA [Global Intelligence Agency prowadzana przez Kim], że **jeśli nie**

ogłoszą, że Trump zmarł, co wydarzyło prawie 2 lata temu, że zrobimy to za nich. A okno na to jest bardzo, bardzo małe. Oto więc opcje. Ogłaszają to, są za to dla ich pewne ustępstwa płacowe.

W końcu, po tych wszystkich latach, uda im się [w ten sposób] otrzymać wypłatę, inną niż za sprzedawane ozdoby świąteczne, kurtki, czapki na drzwi MAGA, czapki MAGA i cokolwiek tam sprzedają, które oczywiście nie zarabiają tyle pieniędzy, ile możemy za to wypłacić. Ale **albo to zrobią i dostaną zapłatę i wszystko jest w porządku ze światem, albo robi to GIA, narracja będzie zupełnie inna niż ta, którą kazaliśmy im opublikować.** Więc albo jest bohaterem, albo nie, i to jest ich wybór i ich decyzja. I znowu, wiedzą, jakie jest to okno [czasu kiedy mogą to ogłosić] , a jest ono bardzo, bardzo małe. Sugerujemy więc, aby dokonywali dobrych wyborów życiowych i pozostali wyprostowani, kontynuowali pracę i być może znaleźli inny rodzaj pracy niż ten, który mają obecnie.

Kto wie, kto będzie następnym prezydentem, jeśli faktycznie nadal będzie rząd, jeśli nie będą nadal blokować rządowi otrzymywania funduszy i kontynuowania starej agendy Głębokiego Państwa.

Następnie, inne rzeczy, które wydarzyły się w ciągu ostatnich kilku dni. Mówiliśmy trochę w wiadomościach o DUMB, Głębokiej Podziemnej Bazie w Nowej Zelandii. Było też kilka innych na całym świecie. Znaleźliśmy również kilka innych zakonów, które pozostały w Omegaverse, które zostały usunięte w nocy, wczoraj wieczorem, bardzo wcześnie rano mojego czasu. Walka o posprzątanie bałaganu, który zrobili Inni, nie ci oficerowie operacyjni, nie Bush Senior, nie Covenowie, nie rodziny, nie Rodzice, dobiega końca. **Jesteśmy bardzo, bardzo blisko tego końca.**

Mam nadzieję, że zakończymy to do końca miesiąca, w samą porę, aby ruszyć naprzód z Planem Odnowy. Mam nadzieję, że to jest to, co widzę, mam nadzieję, że do końca miesiąca i mam nadzieję, że przed sezonem świątecznym lub resztą sezonu świątecznego, powinnam powiedzieć, w pozostałej części świata. Jesteśmy więc bardzo, bardzo podekscytowani tym, że to wszystko dobiega końca.

Nie wiem, ile ołtarzy, i programów świadomości, i kul, i energetycznych programów drenujących, och, to właściwie doprowadziło mnie do tego, jak odkryliśmy niektóre z tych programów również wczoraj. Tak więc, wczoraj było święto w Stanach Zjednoczonych, oczywiście, a sezon świąteczny prawie wszędzie jest w toku.

Niezależnie od tego, czy obchodzisz Kwanzaa, Chanukę, Boże Narodzenie czy jakiegokolwiek inne święto, po prostu cieszysz się tym sezonem. Są piękne dekoracje i tak dalej, i tak dalej, co sprawia, że ludzie produkują więcej energii, która następnie wyzwala, wyzwalała w przeszłości, stałe zakony, aby wzmocnić ten proces. Oprócz tego, że jesteśmy w ciągu 30 dni od przesilenia zimowego, więc wzmacnia to ilość energii, którą wysysają z ludzi w tym czasie. Twórcza energia jest energią miłości, więc jest również dobra do przerywania kontinuum czasoprzestrzennego, do utrzymywania otwartych portali. Robi wiele rzeczy, ponieważ tylko Źródło może je otwierać i zamykać. Tak więc o tej porze roku stajemy się głównym celem. Jeśli kiedykolwiek zastanawiałeś się, dlaczego o tej porze roku jest dużo przeziębień i infekcji, dlaczego ludzie śpią więcej, ponieważ na zewnątrz jest ciemniej, przynajmniej na półkuli północnej. Na zewnątrz jest ciemniej, zimniej, a ludzie czują się bardziej

zmęczeniu. Okresy świąteczne ... po prostu przypisujemy to, no cóż, byliśmy na zakupach, byliśmy w centrach handlowych i wszyscy są szaleni o tej porze roku. Ale tak naprawdę dzieje się tak dlatego, że coś, jakiś program wyszał z nas energię. Tak więc, mały interesujący fakt, zabawny fakt.

Tak więc, **te wszystkie rzeczy są czyszczone i miejmy nadzieję, że będziemy naszą normalną jaźnią, przynajmniej w tej wersji człowieka, w której jesteśmy, w bardzo, bardzo bliskiej przyszłości.** Więc jeśli uda nam się to osiągnąć przed końcem tego roku, będę zachwycona, ponieważ szczerze mówiąc też jestem zmęczona tymi programami, powiadomieniami, które wciąż się pojawiają, i brakiem snu. Więc sama nie mogę się tego doczekać. I to by było na tyle, jeśli chodzi o raport o sytuacji na świecie.

Calen

Ok. Bardzo interesujące.

Kimberly Goguen

Jakieś pytania?

Calen

Nie ode mnie, ale możemy mieć kilka od publiczności.

[tutaj pomijam tę dalszą część audycji - kumuluję te pytania i odpowiedzi do osobnego opracowania]

----- powtarzalna "stopka" (ze względu na nowych czytelników) -----

* Z tego powodu proszę nie traktować ww. tłumaczenia jako wykładni tego, co mówi Kimberly czy jej organizacja ani powoływać wybranych zdań czy całości w sposób "Kimberly powiedziała:".

Wersją oryginalną jest wypowiedź ustna Kimberly z nagrań, ew. jej wypowiedzi na Telegramie.

Podobnie proszę nie powoływać się na redaktora tego tekstu.

Przekazuję w dobrej wierze informacje, które służą edukacji i informowaniu ludzi, by znali także inne wiadomości niż te narzucane przez monopol medialny.

Ten materiał jest tylko półautomatycznym i skróconym tłumaczeniem wypowiedzi potocznej, przekazaniem informacji z materiału źródłowego z ew. interpretacjami przy niejasnościach transkrypcji.

Wszystkie audycje i raporty UNN są dostępne o każdej porze po publikacji w postaci nagrań dla subskrybentów serwisu (obecnie jeszcze płatne).

Rejestracja na www.unitednetwork.tv (ew. www.unitednetwork.news) oraz w aplikacji mobilnej serwisu.

Dla osób bez subskrypcji główne raporty są nadawane jako darmowe *live* w poniedziałki, środy i piątki o g. 24 czasu polskiego (6 godzin później niż we wschodnich USA) na czas równy długości materiału i powtarzane następnego dnia w południe (czasem zdarzają się zmiany, odchylenia czasowe i zakłócenia). Abonenci są powiadamiani o wcześniejszym dostępie.

Raporty są dostępne w na poniższych kanałach:

<https://www.unitednetwork.tv> (źródło podstawowe), zakładka browse lub szukaj lub link podany na Telegramie, aplikacja mobilna UNN oraz w całości lub części na:

LinkedIn – <https://www.linkedin.com/company/united-network>

TikTok – <https://www.tiktok.com/@unitednetworktv>

Bitchute – <https://www.Bitchute.com/channel/Ceh7qMH2HVRP>

Odysee – <https://odysee.com/@UnitedNetworkTV:2>

Rumble – <https://rumble.com/c/c-2208140>

YouTube – <https://www.youtube.com/@unitednetwork1952>

ew. szukaj hasłem Unitednetwork.tv. Tamże znajdziesz krótkie "zajawki" wszystkich nagranych (ostatnio) programów.

Niekiedy ważniejsze materiały udostępniane na stałe, podobnie jak ww. raporty z małym opóźnieniem bywają pokazywane w całości na www.unitednetwork.news.